РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ       АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

        РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                      JАКААН

от «21» декабря  2016г. № 389
с. Усть-Кокса

О признании утратившим силу Распоряжения Главы
Администрации МО «Усть- Коксинский район»
от 04.04.2014 года № 82/1«Об утверждении Порядка
ведения реестра ведомственных целевых программ»
На основании Постановления от 25.10.2016г № 450 «О признании утратившим силу Постановления Главы Администрации МО «Усть - Коксинский район» от 26.03.2013г. № 196 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», руководствуясь Уставом Муниципальное образование «Усть - Коксинский район» Республики Алтай
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2017 года Распоряжение от 04 апреля 2014 года № 82/1  «Об утверждении Порядка ведения реестра ведомственных целевых программ.
2. Настоящее Распоряжение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть- Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Распоряжения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
Первый заместитель Главы Администрации
МО «Усть- Коксинский район»                                                                           О.М. Абросимова